
bei	Kratzl	Wirtschaft

Ergebnisliste

Gehörlosen Romme Freunde 
Landshut	'22

1.Rommé-Turnier vom 30.4.2022
in	Landshut



Platz NrName Verein AS WP AS WP AS WP AS WP
1 Tamara	Müller GRF	Landshut 177 44 178 46 149 40 504 130
2 Markus	Weikert GRF	Landshut 317 38 196 39 64 52 577 129
3 Oiver	Friedler GRF	Lichtenfels 75 46 103 38 168 42 346 126
4 Frank	Emig GSRC	Pforzheim 195 43 194 41 247 39 636 123
5 Bernd	Hansmann GKC	Schwäbisch	Gmünd230 45 191 44 265 32 686 121
6 Ulrike	Greipl GRF	Moosburg 124 42 265 26 147 52 536 120
7 Sonja	Schwind GRF	Moosburg 218 46 212 41 255 33 685 120
8 Claudia	Steiger GSRV	München 95 43 119 42 193 34 407 119
9 Dirk	Reinfelder GRF	Lichtenfels 141 41 86 40 316 35 543 116
10 Ilse	Daschner GSRV	München 281 30 253 37 62 47 596 114
11 Elisabeth	Steingasser GRF	Moosburg 181 36 191 47 276 31 648 114
12 Marion	Zimmermann GRF	Landshut 179 37 153 35 343 42 675 114
13 Rudi	Plangger GSRV	München 572 19 137 47 299 41 1008 107
14 Christine	Dobmeier GRF	Landshut 165 33 408 31 238 42 811 106
15 Michael	Frankenbach GSRC	Pforzheim 321 23 207 41 191 41 719 105
16 Edgar	Hölzl 160 43 270 31 344 30 774 104
17 Romy	Kutschke Nürnberg 147 39 232 36 462 27 841 102
18 Sascha	Schwallach GRF	Lichtenfels 354 38 307 33 387 26 1048 97
19 Sandra	Forcinetti GSRV	München 524 22 238 40 335 30 1097 92
20 Andrea	Mettke-B. GRF	Landshut 112 41 692 16 287 33 1091 90
21 Sabine	Eisen GSRC	Karlsruhe 462 17 464 40 423 29 1349 86
22 Margot	Schätzlein GRF	Landshut 429 25 262 30 385 28 1076 83
23 Axel	v.	Skorvski GRF	Moosburg 302 25 319 22 247 28 868 75

Gehörlosen Romme Freunde Landshut '22
1.Rommé-Turnier vom 30.4.2022 in Landshut

Rommé-Einzelwertung

1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamt



Platz Name Verein AS WP AS WP AS WP AS WP

1 GRF	Landshut	 494 82 374 85 213 92 1081 259
Tamara	Müller Landshut 177 44 178 46 149 40 504 130
Markus	Weikert Landshut 317 38 196 39 64 52 577 129

2 GRF	Moosburg	 342 88 477 67 402 85 1221 240
Sonja	Schwind Moosburg 218 46 212 41 255 33 685 120
Ulrike	Greipl Moosburg 124 42 265 26 147 52 536 120

3 GSRC	Pforzheim 516 66 401 82 438 80 1355 228
Michael	Frankenbach Pforzheim 321 23 207 41 191 41 719 105
Frank	Emig Pforzheim 195 43 194 41 247 39 636 123

4 GRV	München 853 49 390 84 361 88 1604 221
Rudi	Plangger München 572 19 137 47 299 41 1008 107
Ilse	Daschner München 281 30 253 37 62 47 596 114

5 GRF	Landshut	 344 70 561 66 581 84 1486 220
Christine	Dobmeier Landshut 165 33 408 31 238 42 811 106
Marion	Zimmermann Landshut 179 37 153 35 343 42 675 114

6 GRF	Lichtenfels 495 79 393 73 703 61 1591 213
Sascha	Schwallach Lichtenfels 354 38 307 33 387 26 1048 97
Dirk	Reinfelder Lichtenfels 141 41 86 40 316 35 543 116

7 GRV	München 619 65 357 82 528 64 1504 211
Claudia	Steiger München 95 43 119 42 193 34 407 119
Sandra	Forcinetti München 524 22 238 40 335 30 1097 92

8 Mix1 692 62 655 84 688 61 2035 207
Bernd	Hansmann Sch.	Gmünd 230 45 191 44 265 32 686 121
Sabine	Eisen Karlsruhe 462 17 464 40 423 29 1349 86

9 	Mix	2 308 82 502 67 806 57 1616 206
Edgar	Hölzl --- 160 43 270 31 344 30 774 104
Romy	Kutksche Nürnberg 148 39 232 36 462 27 842 102

10 GRF	Moosburg	 483 61 510 69 523 59 1516 189
Elisabeth	Steingasser Moosburg 181 36 191 47 276 31 648 114
Axel	v.	Skorvski Moosburg 302 25 319 22 247 28 868 75

11 GRF	Landshut	 541 66 954 46 672 61 2167 173
Andrea	Mettke-Boutouba Landshut 112 41 692 16 287 33 1091 90
Margot	Schätzlein Landshut 429 25 262 30 385 28 1076 83

Gehörlosen Romme Freunde Landshut
1.Rommé-Turnier vom 30.4.2022

Rommé-Tandem
1. Runde 2. Runde 3. Runde Team-Gesamt



Platz Name Verein AS WP AS WP AS WP AS WP

1 GRF	Moosburg	1 523 124 668 114 678 116 1869 354
Sonja	Schwind Moosburg 218 46 212 41 255 33 685 120
Elisabeth	Steingasser Moosburg 181 36 191 47 276 31 648 114
Ulrike	Greipl Moosburg 124 42 265 26 147 52 536 120

2 GRF	Landshut	2 521 114 739 112 730 124 1990 350
Tamara	Müller Landshut 177 44 178 46 149 40 504 130
Christine	Dobmeier Landshut 165 33 408 31 238 42 811 106
Marion	Zimmermann Landshut 179 37 153 35 343 42 675 114

3 GRV	München 948 92 509 126 554 122 2011 340
Rudi	Plangger München 572 19 137 47 299 41 1008 107
Ilse	Daschner München 281 30 253 37 62 47 596 114
Claudia	Steiger München 95 43 119 42 193 34 407 119

4 GRF	Lichtenfels 570 125 496 111 871 103 1937 339
Sascha	Schwallach Lichtenfels 354 38 307 33 387 26 1048 97
Dirk	Reinfelder Lichtenfels 141 41 86 40 316 35 543 116
Oiver	Friedler Lichtenfels 75 46 103 38 168 42 346 126

5 Trio	Mix 676 109 671 113 782 110 2129 332
Michael	Frankenbach Pforzheim 321 23 207 41 191 41 719 105
Frank	Emig Pforzheim 195 43 194 41 247 39 636 123
Edgar	Hölzl 160 43 270 31 344 30 774 104

6 GRF	Landshut	1	 771 111 1150 85 937 93 2858 289
Andrea	Mettke-Boutouba Landshut 112 41 692 16 287 33 1091 90
Margot	Schätzlein Landshut 429 25 262 30 385 28 1076 83
Bernd	Hansmann Landshut 230 45 196 39 265 32 691 116

7 Trio	Mix	2 912 81 1015 98 1132 84 3059 263
Axel	v.	Skorvski Moosburg 302 25 319 22 247 28 868 75
Romy	Kutksche Nürnberg 148 39 232 36 462 27 842 102
Sabine	Eisen Karlsruhe 462 17 464 40 423 29 1349 86

Gehörlosen Romme Freunde Landshut '22
1.Rommé-Turnier vom 30.4.2022 in Landshut

1. Runde 2. Runde 3. Runde Team-Gesamt

Rommé-Mannschaft


